ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND

TỈNH NINH THUẬN

VĂN PHÕNG

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /LCT-VP

    Ninh Thuận, ngày      tháng 5 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC (Điều chỉnh)

Thường trực, Lãnh đạo các Ban và Văn phòng Đoàn ĐBQH &HĐND tỉnh

(Từ ngày 13-17/5/2024)

Thứ hai, ngày 13/5: - Sáng: Họp giao ban đầu tuần.

- Chiều: Phó Chủ tịch, lãnh đạo các Ban và Văn phòng

khảo sát hoạt động kinh doanh dịch vụ trên địa bàn

Vịnh Vĩnh Hy.

Thứ ba, ngày 14/5: Phó Chủ tịch và lãnh đạo các Ban và Văn phòng làm

việc tại cơ quan.

Thứ tư, ngày 15/5: - Sáng: Phó Chủ tịch, lãnh đạo các Ban và Văn

phòng dự họp Tổ KT-XH phục vụ ĐH Đảng bộ tỉnh

lần thứ XV;

- Chiều:

+ Đoàn giám sát làm việc với UBND thành phố Phan

Rang - Tháp Chàm (Đoàn Giám sát chuyên đề

HĐND tỉnh).

+ Phó Trưởng Ban KT-NS dự họp cho ý kiến về Đề

án phát triển kinh tế ban đêm tỉnh Ninh Thuận đến

năm 2025, định hướng đến năm 2030.

Thứ năm, ngày 16/5: - Sáng:

+ Chủ tịch, Phó Trưởng Ban Pháp chế khảo sát theo

chương trình của Tổ đại biểu HĐND tỉnh số 8.

+ Phó Chủ tịch làm việc tại cơ quan.

+ Lãnh đạo các Ban và Văn phòng dự Hội nghị báo

cáo viên trực tuyến tháng 5/2024.

+ Lãnh đạo Văn phòng dự Lễ khai mạc Hội thao Cán

bộ, đoàn viên, người lao động năm 2024.

- Chiều:

+ Phó Chủ tịch, lãnh đạo các Ban và Văn phòng làm

việc với UBND huyện Ninh Phước (Đoàn Giám sát

chuyên đề HĐND tỉnh).

+ Ban Pháp chế và lãnh đạo các Ban và Văn phòng

thẩm tra Tờ trình số 44/TTr-UBND ngày 10/5/2024

UBND tỉnh và dự thảo nghị quyết Quy định tiêu chí

thành lập, tiêu chí về số lượng thành viên Tổ bảo vệ

an ninh, trật tự; hỗ trợ, bồi dưỡng, chế độ, chính sách

đối với người tham gia lực lượng bảo vệ an ninh, trật

tự ở cơ sở trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận.

Thứ sáu, ngày 17/5: - Sáng:

+ Hội nghị công tác Hội đồng nhân dân các cấp tỉnh

Ninh Thuận năm 2024.

+ Phó Trưởng Ban Pháp chế dự Hội nghị trực tuyến

tổng kết thực hiện Luật Giám định tư pháp, Đề án

tiếp tục đổi mới và nâng cao hiệu quả hoạt động

Giám định tư pháp.

- Chiều:

+ Phó Chủ tịch, lãnh đạo các Ban và Văn phòng đi

thăm lễ Phật đản.

+ Ban KT-NS và lãnh đạo các Ban, Văn phòng thẩm

tra nội dung Công văn số 428-CV/BCSĐ ngày

04/5/2024; dự thảo Nghị quyết Tờ trình số 46/TTr-

UBND ngày 10/5/2024.

+ Phó Trưởng Ban VH-XH dự Lễ tuyên dương học

sinh giỏi đạt giải quốc gia.

Nơi nhận:

- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo);
-  Đoàn ĐBQH tỉnh;
- Chủ tịch, PCT HĐND tỉnh (báo cáo);
- Ban Thường trực UBMTTQVN tỉnh;
- Trưởng, Phó các Ban HĐND tỉnh;
- VP: Tỉnh ủy; ĐĐBQH &HĐND tỉnh;UBND tỉnh.
- Thường trực HĐND các huyện, thành phố;
- Các phòng trực thuộc Văn phòng;
- Lưu: VT.

 KT. CHÁNH VĂN PHÕNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÕNG

Trương Minh Vũ

		2024-05-15T15:23:18+0700

		2024-05-15T15:23:41+0700

		ddhdndtnt@ninhthuan.gov.vn
	2024-05-15T15:23:59+0700